
ДЕРЖГЕОКАДАСТР
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

ОЙД&.&ОЙО Чернігів № ' / Т - С Т Т

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Передати Седнівській селищній раді Чернігівського району 
Чернігівської області у комунальну власність Седнівської територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 1880,9007 га, які розташовані за межами 
населених пунктів на території Седнівської територіальної громади 
Чернігівського району Чернігівської області, згідно акту приймання-передачі 
земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

17-ОТГ від 04.12.2020

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

сп



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 04.12.2020 № 17-ОТГ передає із державної власності, а Седнівська 
селищна рада Чернігівського району Чернігівської області приймає у 
комунальну власність Седнівської селищної територіальної громади земельні 
ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Седнівської селищної ради 
Чернігівського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

В.о. начальника Головного Седнівський селищний голова

04.12.2020 м.Чернігів

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській облвст»

17-ОТГ від 04.12.2020



л

Додаток до Акту від 04.12.2020

№ з/п Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки (область, район, рада)

Площа
(та)

Цільове призначення 
земельної ділянки (код, 

назва)

Відомості про 
обтяження речових 
прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 

використанні земельної 
ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :2 0 0 9
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ада
39 ,2513 16.00 Зем л і запасу В ідсутн і

П р и б ер еж н а захи сна  см уга 
в здовж  р ічок, навколо  
водой м  т а  н а  о стровах

2 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :2 0 1 0
Ч ер н іг івська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ада
32 ,7 3 3 0 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

3 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :2 0 1 1
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н, 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
12,6235 16.00 Зем л і запасу В ідсутн і

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здовж  р ічок , н авколо  
водой м  т а  н а  о стровах

4 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :2 0 1 2
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ерн іг івськи й  р-н , 

С едн ів ська  сел и щ н а  р ада
1,4017 16.00 Зем л і запасу В ідсутн і

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здовж  р ічок , н авколо  
водойм  т а  н а  о стровах

5 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :2 0 2 0
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сели щ на р ада
11,6174 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здовж  р ічок , н авколо  
водойм  т а  н а о стровах

6 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :2 0 1 4
Ч ер н іг івська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
10,3183 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здовж  р ічок , н авколо  
водой м  т а  н а остр о вах

7 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :2 0 1 5
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ада
7 ,2499 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здовж  р ічок , навколо  
водой м  т а  н а остр о вах

8 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :2 0 2 1
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ада
10 ,5114 16.00 Зем л і запасу В ідсутн і

П р и б ер еж н а зах и сн а  см уга 
в здовж  р ічок , н авколо  
водой м  т а  н а  о стр о вах

9 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :2 0 1 7
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ерн іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
6 6 ,8 7 9 9 16.00 Зем л і запасу В ідсутн і

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здовж  р ічок , н авколо  
водой м  т а  н а  о стровах



10 74255560 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 0 0 1
Ч ер н іг івська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ада
1,5605 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

11 7 4 2 5 5 5 6 000 :07 :000 :0001
Ч ер н іг івська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ада
7 ,7428 16.00 Зем л і запасу В ідсутн і

П риб ереж н а зах и сн а  см уга 
вздовж  р ічок , н авколо  
водойм  т а  н а о стр о вах

12 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 3 :0 0 0 :0 0 0 5
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
3,6133 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

13 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 0 0 2
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
11,0500 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

14 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 0 0 3
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С едн ів ська  сел и щ н а  р ада
1,4018 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

15 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 0 5 0
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
2 ,9399 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

16 74255 5 6 0 0 0 :0 3 :0 0 0 :0 1 5 1
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р а д а
3,0933 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

17 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 0 0 5
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н, 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,9376 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

18 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 0 0 6
Ч ер н іг івська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
7,9825 16.00 Зем л і запасу В ідсутн і Н е зар еєстр о ван о

19 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 0 0 7
Ч ер н іг івська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
1,9293 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

20 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 0 0 8
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
12,6806 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

21 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 0 1 8
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
3 ,6742 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

22 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 2 7
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
2 ,9 0 2 7 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

23 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 0 1 2
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
3 ,2342 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

24 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :0 0 3 3
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
1,1396 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

О х оронн а зо н а  н авко л о  
(вздовж ) о б 'єк та  

ен ер гети чн о ї си стем и , 
П р и б ер еж н а зах и сн а  см у га  

вздовж  р ічок , н авколо  
водойм  т а  н а  о стр о вах

25 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 8 0 0
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р а д а
2 ,2826 16.00 Зем л і запасу В ідсутн і

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см у га  
в здовж  р іч ок , н авко л о  
водойм  т а  н а  о с тр о ва х

26 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 0 1 7
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
1,4543 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і Н е зар еєстр о ван о



*

27 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 0 0 8
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ада
5 ,5737 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

28 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 3 :0 0 0 :0 0 0 8
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
1,3750 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здовж  р ічок , н авколо  
водойм  т а  н а  о стр о вах

29 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 0 0 7
Ч ер н іг івська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  рада
2 ,5248 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

ЗО 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 0 1 1
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ада
4 ,4 5 2 2 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

31 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 0 0 9
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ада
1,9423 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
вздовж  р іч о к , н авколо  
водойм  т а  н а  о стр о вах

32 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 0 0 6
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ада
1,5303 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

33 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 0 1 3
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ада
4 ,3 0 6 2 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

34 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 3 :0 0 0 :0 0 0 9
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ада
2 ,3713 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

35 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 3 :0 0 0 :9 4 3 0
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьська  р ада
7 ,5000 16.00 Зем л і запасу В ідсутн і Н е зар еєстр о ван о

36 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 3 :0 0 0 :9 4 3 1
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ада
5 ,9060 16.00 Зем л і запасу В ідсутн і Н е зар еєстр о ван о

37 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 3 :0 0 0 :9 4 2 1
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ада
1,2974 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
вздовж  р іч о к , н авко л о  
водойм  т а  н а  о стр о вах

38 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 3 :0 0 0 :9 4 2 2
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
1,4018 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  за х и сн а  см у га  
в здовж  р іч о к , н авколо  
водойм  т а  н а  о стр о вах

39 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 4 :0 0 0 :6 0 8 3
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
9 ,4795 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

40 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 4 :0 0 0 :6 0 8 4
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ада
3 1 ,8 7 9 4 16.00 Зем л і запасу В ідсутн і Н е зар еєстр о ван о

41 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 4 :0 0 0 :6 0 8 5
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
9 ,2465

01 .02  Д ля ведення 
ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

п о ст ій н е  користування, 
С алай  О лександр  

Ф едорови ч
Н е зар еєстр о ван о

42 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 4 :0 0 0 :6 0 8 6
Ч ер н іг ів ськ а  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
13,0490

0 1 .0 2  Д ля ведення 
ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

п ост ій не  користування, 
С алай  О лександр  

Ф ед орови ч
Н е зар еєстр о ван о



43 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 4 :0 0 0 :6 0 8 7
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ада
25 ,7624 16.00 Зем л і зап асу

П о стій н е  користування, 
Л ьод ови й  В .М ., ЧНЧ 

№ 000013
Н е зар еєстр о ван о

44 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 4 :0 0 0 :6 0 8 8
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьська  р ада
19,7730 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

О х о р о н н а зо н а  навколо  
о б 'єк та  к ультурн о ї 

сп адщ и н и

45 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 5 :0 0 0 :4 0 2 7
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ада
1,2372 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

46 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 2 8
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьська  р ада
3,0644 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здовж  р ічок , навколо  
водой м  т а  н а  о стр о вах

47 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 2 9
Ч ер н іг ів ськ а  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
2,2285 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здо вж  р ічок , н авколо  
водой м  т а  н а  о стр о вах

48 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 3 0
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ада
3,2161 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

49 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 3 1
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
1,7289 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здовж  р ічок , н авколо  
водой м  т а  н а  о стр о вах

50 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 3 2
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
0,6863 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см у га  
в здо вж  р іч о к , навколо  
водой м  т а  н а  о стр о вах

51 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 3 3
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
1,8119 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здовж  р іч о к , н авколо  
водой м  т а  н а  о стр о вах

52 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 3 4
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
5,0437 16.00 Зем лі зап асу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см у га  
в здовж  р ічок , н авко л о  
водойм  т а  н а  о стр о вах

53 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 3 5
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ада
1,8871 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о в ан о

54 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 3 6
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
4,8971 16.00 Зем лі зап асу В ідсутні

П р и б ер еж н а  за х и сн а  см у га  
в здовж  р іч ок , н авко л о  
водойм  т а  н а  о с тр о ва х



6Г

55 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 3 7
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ада
1,9062 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здо вж  р ічок , навколо 
водойм  т а  н а  островах

56 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 3 8
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ада
7,6653 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здовж  р ічок , навколо 
водойм  т а  н а островах

57 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 3 9
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
1,1908 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здовж  р іч ок , навколо 
водой м  т а  н а  островах

58 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 4 0
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
1,2040 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здо вж  р ічок , навколо 
водой м  т а  н а  островах

59 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 4 1
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
14,6088 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здо вж  р іч ок , навколо 
водой м  т а  н а  островах

60 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 4 2
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
2 ,1847 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здо вж  р іч ок , н авколо  
водой м  т а  н а  островах

61 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 4 3
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
0 ,6912 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здо вж  р іч ок , навколо 
во до й м  т а  н а  о стровах

62 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 4 4
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
1,9268 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

63 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 4 5
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
1,9655 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авколо  
о б 'єк та  кул ьту р н о ї 

сп адщ и н и

64 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 4 6
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р а д а
2 ,0 2 0 4 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н а  зах и сн а  см уга 
в здо вж  р іч ок , навколо 
во до й м  т а  н а  островах

65 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 7 3
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
1,2453 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

66 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 3 :0 0 0 :9 0 0 2
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
14,2556

01 .01  Д ля  веден ня  товарн ого  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

в и р о б н и ц тв а

оренда, в ід  01 .04 .2016  
П угач  В італ ій  Іванович, 49  

років

Н е  зар еєстр о ван о



67 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 0 0 9
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н, 

Ч е р н и с ь к а  с іл ьськ а  р а д а
28 ,8843

01 .01  Д ля  ведення  то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва

П остійне користування, 
0 7 .06 .2017 , Ч ерниська 

с ільська  р ада
Н е зар еєстр о ван о

68 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 0 1 0
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и сь к а  с іл ьськ а  р а д а
5 ,0627

01.01 Д ля  ведення  то вар н о го  
с ільськ о го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва
В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

69 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 7 0
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
18,3107

01 .01  Д л я  ведення  то вар н о го  
с ільськ о го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва

В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

70 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 0 1 3
Ч ер н іг ів ська  о б л . Ч ер н іг івськи й  р-н, 

Ч е р н и с ь к а  с іл ьськ а  р ад а
6,4301

01 .01  Д л я  веден ня  то вар н о го  
с ільськ о го сп о д ар сько го  

виробни цтва
В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

71 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 0 1 4
Ч ер н іг ів ська  о бл . Ч ер н іг івськи й  р-н, 

Ч ер н и сь к а  с іл ьськ а  р ад а
14,1593

01.01  Д ля  ведення то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва

п остій не користування, 
0 7 .06 .2017 , Ч ерниська 

с ільська  р ада
Н е  зар еєстр о ван о

72 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 0 1 5
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н, 

Ч ер н и сь к а  с іл ьськ а  р ада
26 ,9 9 0 8

01 .01  Д ля  ведення то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

в ироб ни цтва

орен да, від 0 8 .12 .2017  
Т О В А Р И С Т В О  3 
О БМ Е Ж Е Н О Ю  

В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "БФ- 
А ГРО " 7 цоків

Н е зар еєстр о ван о

73 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 0 1 6
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и сь к а  с іл ьськ а  р ад а
2 ,8122

01 .01  Д ля  ведення  то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

в ироб ни цтва
В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

74 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 0 1 7
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч е р н и с ь к а  с іл ьськ а  р а д а
17,7261

01 .01  Д ля  ведення  то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва
В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

75 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 0 1 8
Ч ер н іг ів ськ а  о бл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч е р н и с ь к а  с іл ьськ а  р ад а
6 ,4365

01 .01  Д л я  ведення  то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва
В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

76 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 0 0 4
Ч ер н іг ів ськ а  о бл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч е р н и с ь к а  с іл ьськ а  р ад а
0 ,1923 10.06 Д ля сін окосін н я

оренда, в ід  15 .11.2012 
Б истров  П авло  

О лексан дрович , 49р
Н е  зар еєстр о ван о



77 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 2 4
Ч ер н іг ів ськ а  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
22 ,6081

01.01 Д л я  ведення товарн ого  
с ільськогосподарського  

виробни цтва

оренда, в ід  0 1 .11 .2019  
Д оч ір н є  П ідприєм ство  

"Л Е В О Н А -С " 
П Р И В А Т Н О Г О  

П ІД П Р И Є М С Т В А  
"Л Е В О Н А "

О х о р о н н а зо н а  н авколо  
об 'єкта  к ультурн о ї 

спадщ ини

78 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 2 6
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н, 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ада
8 ,6856

01.01  Д ля  ведення товарн ого  
с іл ьськогоспод арського  

в ироб ни цтва

оренда, в ід  0 1 .11 .2019  
Д оч ір н є  П ідп ри єм ство  

"Л Е В О Н А -С " 
П Р И В А Т Н О Г О  

П ІД П Р И Є М С Т В А  
"Л Е В О Н А "

О х о р о н н а зо н а  н авколо  
(вздовж ) об 'єкта  

ен ер гети чн о ї си стем и

79 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 2 5
Ч ер н іг ів ськ а  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н, 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
6 ,9 9 9 6

01.01 Д ля  ведення товарн ого  
с іл ьськогоспод арського  

виробни цтва

оренда, в ід  0 1 .11 .2019  
Д оч ір н є  П ідп ри єм ство  

"Л Е В О Н А -С " 
П Р И В А Т Н О Г О  

П ІД П Р И Є М С Т В А  
"Л Е В О Н А "

О х о р о н н а зо н а  навколо  
(вздовж ) о б 'єк та  

ен ер гети чн о ї си стем и

80 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 3 :0 0 0 :1 0 1 7
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н, 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ада
1,6985

01 .0 2  Д ля ведення 
ф ер м ер ськ о го  господарства

В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

81 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 5 :0 0 0 :6 0 1 8
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н, 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ада
1,1013

01 .01  Д ля  ведення товарн ого  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

виробни цтва
В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

82 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 3 :0 0 0 :6 0 2 3
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ськ а  сел и щ н а  р ад а
3 ,6183 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

83 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 3 :0 0 0 :6 0 1 9
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
1,6307

01 .03  Д ля ведення 
о со б и сто го  селянського  

господ арства
В ідсутн і Н е зар еєстр о ван о

84 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 4 :0 0 0 :6 0 3 8
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
2 ,8 9 4 9

01 .02  Д ля ведення 
ф ер м ер ськ о го  господарства

О ренда, Л и м ар  М ихайло  
Г  р и горович

Н е зар еєстр о ван о

85 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 3 :0 0 0 :6 0 1 7
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
1,1012

01.01 Д ля  ведення товарн ого  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

в ироб ни цтва
В ідсутн і Н е зар еєстр о ван о

86 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :5 3 7 9
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
0 ,0733 16.00 Зем л і запасу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авколо  
о б 'єк та  кул ьту р н о ї 

сп адщ и н и



87 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 5 2
Ч ер н іг ів ська  обл., Ч ер н іг івськи й  р-н, 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
0 ,6000

01 .03  Д ля ведення 
о соби стого  селянського  

господ арства
В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

88 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 5 :0 0 0 :4 0 3 1
Ч ер н іг ів ська  обл ., Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
2 ,0000

01.03 Д ля ведення 
о со би сто го  селянського  

господарства
В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

89 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 5 :0 0 0 :4 0 2 9
Ч ер н іг ів ська  обл ., Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ада
1,9996

01 .03  Д ля ведення 
о со би сто го  селянського  

господ арства

В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

90 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 5 :0 0 0 :4 0 3 3
Ч ер н іг ів ська  обл ., Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
2 ,0000

01 .03  Д ля ведення 
о со би сто го  селян ського  

господ арства

В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

91 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 5 :0 0 0 :4 0 3 4
Ч ер н іг ів ська  обл ., Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
2 ,0000

01 .03  Д ля  ведення 

о со б и сто го  селянського  
господарства

В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

92 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 5 :0 0 0 :4 0 3 5
Ч ер н іг ів ська  обл ., Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ада
2 ,0000

01 .03  Д ля ведення 
о со би сто го  селянського  

господ арства
В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

93 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 5 :0 0 0 :4 0 3 6
Ч ер н іг ів ська  обл ., Ч ер н іг івськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
2 ,0000

01 .03  Д ля  ведення 
о со б и сто го  селянського  

го сп о д ар ства
В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

94 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 0 0 4
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
1,0650 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

95 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :0 0 0 8
Ч ер н іг ів ськ а  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
0 ,7900 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

96 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 5 :0 0 0 :4 0 0 1
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
22 ,7 1 5 2

01.01 Д ля  ведення товарн ого  
с іл ьсько го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренд  а,приватне 
агропром ислове 

п ідп ри єм ство  агроф ірм а 
"С нов", 24 .11 .2016

Н е зар еєстр о ван о

97 7 4 2 5 5 8 9 5 0 0 :0 5 :0 0 0 :4 0 0 3
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

Ч ер н и ськ а  с іл ьськ а  р ад а
0 ,9000

01 .01  Д ля  ведення товарн ого  

с іл ьськ о го сп о д ар сько го  
вироб ни цтва

О ренда,при ватн е 
агропром ислове  

п ідп ри єм ство  агроф ірм а 
"С нов", 24 .11 .2016

Н е зар еєстр о ван о

98 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 8 8
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01 .01  Д л я  ведення  то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а  4 9  років

Н е  зар еєстр о ван о

99 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 8 9
Ч ер н іг ів ськ а  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5 0 0 0

01.01  Д ля  ведення то вар н о го  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е  зар еєстр о ван о



У<2

100 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 9 0
Ч ерн іг івська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01 .01  Д ля  ведення то вар н о го  
с іл ьськогоспод арського  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 4 9  років

Н е зар еєстр о ван о

101 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 9 1
Ч ерн іг івська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д ля  ведення то вар н о го  
с іл ьськогоспод арського  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  на 49  років

Н е зар еєстр о ван о

102 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 9 2
Ч ерн іг івська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р а д а
0,5001

01 .01  Д ля  ведення то вар н о го  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

виробництва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

103 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 9 3
Ч ерн іг івська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р а д а
0 ,5000

01 .01  Д л я  ведення то вар н о го  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

104 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 9 4
Ч ерн іг івська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01 .01  Д ля  ведення  то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

105 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 9 5
Ч ерн іг івська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р а д а
0 ,5000

01 .01  Д л я  ведення товарн ого  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  на 49  років

Н е зар еєстр о ван о

106 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 9 6
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р а д а
0 ,5000

01 .01  Д ля  ведення то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а  49  рок ів

Н е зар еєстр о ван о

107 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 9 7
Ч ер н іг івська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р а д а
0 ,5000

01 .01  Д ля  ведення то вар н о го  

с іл ьськ о го сп о д ар сько го  
виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

108 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 9 8
Ч ер н іг івська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р а д а
0 ,5000

01 .01  Д ля  ведення то вар н о го  

с іл ьськ о го сп о д ар сько го  
вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 4 9  років

Н е  зар еєстр о ван о

109 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 9 9
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р -н , 

С едн івська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5 0 0 0

01 .01  Д л я  ведення  то вар н о го  
с ільськ о го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  на 49  років

Н е зар еєстр о ван о



110 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 0 0
Ч ер н іг івська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С едн ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д л я  ведення  товарн ого  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

111 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 0 1
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0,5001

01.01 Д ля  ведення товарн ого  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  на 49  років

Н е зар еєстр о ван о

112 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 0 2
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д ля ведення товарн ого  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

в ироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

113 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 0 3
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д ля ведення  то вар н о го  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

114 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 0 4
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С едн ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д ля ведення  то вар н о го  
с іл ьсько го сп о д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

115 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 0 5
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д ля  ведення  то вар н о го  
с іл ьсько го сп о д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  на 49  років

Н е зар еєстр о ван о

116 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 0 6
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01 .01  Д л я  ведення  товарн ого  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

117 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 0 7
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р а д а
0 ,5000

01.01  Д ля  ведення то вар н о го  

с іл ьськ о го сп о д ар сько го  
ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

118 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 0 8
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С едн ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01 .01  Д ля  ведення  то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

119 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 0 9
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01 .01  Д ля  ведення  товарн ого  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е  зар еєстр о ван о



120 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 1 0
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д ля  ведення  товарн ого  
с іл ьськогоспод арського  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 49  рок ів

Н е  зар еєстр о ван о

121 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 1 1
Ч ер н іг івська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С едн ів ська  сел и щ н а  р ада
0 ,5000

01.01 Д ля  ведення  товарн ого  
с іл ьськогоспод арського  

вироб ни цтва

О ренда, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е  зар еєстр о ван о

122 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 1 2
Ч ер н іг івська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д ля  веден ня  товарн ого  
с іл ьськогоспод арського  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 

19 .04 .2007  н а 49  рок ів

Н е  зареєстрован о

123 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 1 3
Ч ер н іг івська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д ля  ведення  товарн ого  
с іл ьсько го сп о д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 49  рок ів

Н е  зар еєстр о ван о

124 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 1 4
Ч ер н іг івська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ада
0 ,5 0 0 0

01.01 Д ля  ведення  товарн ого  
с іл ьськогоспод арського  

в и р о б н и ц тв а

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е  зар еєстр о ван о

125 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 1 5
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д ля  веден ня  товарн ого  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренда, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а  49  рок ів

Н е  зар еєстр о ван о

126 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 1 6
Ч ер н іг івська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5 0 0 0

01 .01  Д ля  веден ня  товарн ого  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 

19 .04 .2007  н а  49  рок ів

Н е  зареєстрован о

127 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 1 7
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д л я  ведення  товарн ого  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

128 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 1 8
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5 0 0 0

01 .01  Д л я  ведення  товарн ого  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а  49  рок ів

Н е  зар еєстр о ван о

129 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 1 9
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р -н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5 0 0 0

01 .01  Д л я  веден ня  товарн ого  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а  49  рок ів

Н е зареєстрован о



130 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 2 0
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Ч ерн іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ськ а  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д л я  ведення товарн ого  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

131 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 2 1
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д ля  ведення товарн ого  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  на 49  років

Н е зар еєстр о ван о

132 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 2 2
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ада
0 ,5000

01 .01  Д ля  ведення товарн ого  
с іл ьсько го сп о д ар сько го  

виробни цтва

О ренда, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

133 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 2 3
Ч ер н іг ів ськ а  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ськ а  сел и щ н а  р ада
0 ,5000

01 .01  Д ля  ведення товарн ого  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

в ироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  на 49  років

Н е зар еєстр о ван о

134 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 2 4
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ськ а  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01 .01  Д ля  ведення товарн ого  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

виробни цтва

О ренда, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

135 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 2 5
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ськ а  сел и щ н а  р ада
0 ,5000

01 .01  Д л я  ведення товарн ого  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

виробни цтва

О ренда, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  на 49  років

Н е зар еєстр о ван о

136 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 2 6
Ч ер н іг ів ськ а  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

С ед н ів ськ а  сел и щ н а  р ада
0 ,5 0 0 0

01.01  Д ля ведення товарн ого  
с ільськ о го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренда, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

137 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 2 7
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ськ а  сел и щ н а  р ад а
0 ,5 0 0 0

01 .01  Д л я  ведення товарн ого  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренда, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

138 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 2 8
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ськ а  сел и щ н а  р ада
0 ,5 0 0 0

01 .01  Д л я  ведення товарн ого  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

виробни цтва

О ренда, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 49  рок ів

Н е зар еєстр о ван о

139 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 2 9
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ськ а  сел и щ н а  р ада
0 ,5 0 0 0

01 .01  Д л я  ведення  товарн ого  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

в ироб ни цтва

О ренда, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е  зар еєстр о ван о



140 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 3 0
Ч ер н іг ів ськ а  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5 0 0 0

01.01 Д ля ведення то вар н о го  
с ільськогосподарського  

виробництва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  на 4 9  років

Н е зар еєстр о ван о

141 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 3 1
Ч ер н іг ів ськ а  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сели щ на р ада
0 ,5 0 0 0

01.01 Д ля ведення то вар н о го  
с ільськогоспод арського  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
1 9 .04 .2007  на 49  років

Н е зар еєстр о ван о

142 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 3 2
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ада
0 ,5 0 0 0

01.01 Д ля ведення то вар н о го  
с ільськогосподарського  

виробництва

О р ен д а, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

143 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 3 3
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ада
0 ,5 0 0 0

01 .01  Д ля ведення то вар н о го  
с іл ьськогоспод арського  

виробництва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
1 9 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

144 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 3 4
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0,5021

01.01 Д ля ведення то вар н о го  
с ільськогоспод арського  

виробництва

О р ен д а, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  на 49  років

Н е зар еєстр о ван о

145 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 3 5
Ч ер н іг ів ськ а  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ада
0 ,5 0 0 0

01.01 Д ля ведення то вар н о го  
с ільськогоспод арського  

виробництва

О р ен д а, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

146 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 3 6
Ч ер н іг ів ськ а  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5 0 0 0

01.01 Д ля ведення то вар н о го  
с ільськогоспод арського  

виробництва

О р ен д а, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

147 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 3 7
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5 0 0 0

01 .01  Д ля  ведення то вар н о го  
с іл ьськогоспод арського  

виробництва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн іг івел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 4 9  років

Н е зар еєстр о ван о

148 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 3 8
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ада
0 ,5 0 0 0

01.01 Д ля ведення то вар н о го  
с ільськогосподарського  

виробництва

О ренда, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн іг івел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

149 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 3 9
Ч ер н іг ів ськ а  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С едн ів ська  сел и щ н а  р ада
0 ,5 0 0 0

01 .01  Д ля ведення то вар н о го  
с іл ьськогоспод арського  

виробництва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн іг івел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о



150 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 4 0
Ч ер н іг івська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д ля ведення товарн ого  
с ільськогоспод арського  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

151 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 4 1
Ч ер н іг івська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д ля ведення то вар н о го  
с іл ьськогоспод арського  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 4 9  років

Н е зар еєстр о ван о

152 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 4 2
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р ад а
0 ,4999

01.01 Д ля ведення то вар н о го  
с ільськогоспод арського  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

153 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 4 3
Ч ер н іг івська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01 .01  Д ля  ведення то вар н о го  
с ільськогоспод арського  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

154 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 4 4
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д ля ведення то вар н о го  
с іл ьськогоспод арського  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

155 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 4 5
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д л я  ведення то вар н о го  
с іл ьськогоспод арського  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

156 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 4 6
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д ля ведення то вар н о го  
с іл ьськогоспод арського  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е  зар еєстр о ван о

157 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 4 7
Ч ер н іг івська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р а д а
0 ,5000

01.01 Д ля  ведення то вар н о го  
с іл ьсько го сп о д ар сько го  

в ироб ни цтва

О ренда, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн іг івел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

158 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 4 8
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р а д а
0 ,5000

01 .01  Д ля  ведення то вар н о го  
с іл ьськогоспод арського  

виробни цтва

О ренда, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

159 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 4 9
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С едн івська  сел и щ н а  р а д а
0 ,5000

01 .01  Д ля  ведення то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренда, П р А Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о



л

160 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 5 0
Ч ер н іг івська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  с е л и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д ля ведення то вар н о го  
с іл ьськогоспод арського  

виробництва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  на 49  років

Н е зар еєстр о ван о

161 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 5 1
Ч ер н іг івська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  с е л и щ н а  р ада
0 ,5000

01 .01  Д ля ведення то вар н о го  
с іл ьськогоспод арського  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

162 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 5 2
Ч ерн іг івська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С едн ів ська  се л и щ н а  р ад а
0 ,5 0 0 0

01 .01  Д ля ведення то вар н о го  
с іл ьськогоспод арського  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  на 49  років

Н е зар еєстр о ван о

163 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 5 3
Ч ерн іг івська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,4999

01.01 Д ля ведення то вар н о го  
с іл ьськогоспод арського  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

164 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 5 4
Ч ер н іг івська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  с ел и щ н а  р ад а
0,5001

01.01  Д ля ведення то вар н о го  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  на 49  років

Н е зар еєстр о ван о

165 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 5 5
Ч ер н іг івська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01 .01  Д ля ведення то вар н о го  
с іл ьсько го сп о д ар сько го  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

166 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 5 6
Ч ер н іг івська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р а д а
0 ,5000

01 .01  Д ля  ведення то вар н о го  
с іл ьсько го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

167 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 5 7
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С едн ів ська  с ел и щ н а  р ада
0 ,5000

01 .01  Д ля ведення то вар н о го  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

виробни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 49  рок ів

Н е зар еєстр о ван о

168 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 5 8
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  с ел и щ н а  р ада
0 ,5000

01 .01  Д ля ведення  то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 4 9  рок ів

Н е зар еєстр о ван о

169 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 5 9
Ч ерн іг івська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  с е л и щ н а  р ад а
0 ,5 0 0 0

01 .01  Д ля ведення то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о



170 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 6 0
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р а д а
0 ,5000

01 .01  Д ля  веден ня  товарн ого  
с іл ьсько го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 49  рок ів

Н е зар еєстр о ван о

171 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 6 1
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0,5001

01 .01  Д л я  ведення  то вар н о го  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  на 49  років

Н е зар еєстр о ван о

172 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 6 2
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01 .01  Д ля  ведення  товарн ого  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а  49  рок ів

Н е зар еєстр о ван о

173 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 6 3
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0,5001

01.01  Д ля  ведення  то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

174 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 6 4
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01 .01  Д л я  веден ня  товарн ого  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а  49  рок ів

Н е  зар еєстр о ван о

175 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 6 5
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01 .01  Д ля  веден ня  то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  на 49  років

Н е зар еєстр о ван о

176 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 6 6
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01 .01  Д ля  ведення  то вар н о го  
с ільськ о го сп о д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 4 9  рок ів

Н е  зар еєстр о ван о

177 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 6 7
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01 .01  Д ля  ведення  то вар н о го  
с ільськ о го сп о д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 4 9  рок ів

Н е зар еєстр о ван о

178 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 6 8
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01 .01  Д л я  веден ня  товарн ого  
с ільськ о го сп о д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 49  рок ів

Н е зар еєстр о ван о

179 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 6 9
Ч ер н іг ів ськ а  обл . Ч ер н іг ів ськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01 .01  Д л я  веден ня  товарн ого  
с ільськ о го сп о д ар сько го  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а  49  рок ів

Н е  зар еєстр о ван о



А 7

180 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 7 0
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

С едн ів ська  сел и щ на р ад а
0,5000

01.01 Д ля ведення  товарн ого  
с іл ьськогоспод арського  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

181 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 7 1
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ерн іг івськи й  р-н , 

С едн ів ська  сели щ на р ада
0 ,4994

01.01 Д ля ведення  товарн ого  
с іл ьсько го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

182 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 7 2
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сели щ на р ада
0,5000

01.01 Д ля ведення  товарн ого  
с іл ьськогоспод арського  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 

19 .04 .2007  н а 4 9  років

Н е зар еєстр о ван о

183 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 7 3
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ерн іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ада
0,5000

01.01 Д ля ведення  товарн ого  
с іл ьськогоспод арського  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 

19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

184 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 7 4
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0,5000

01.01 Д ля ведення  товарн ого  
с іл ьськогоспод арського  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а  49  років

Н е зар еєстр о ван о

185 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 7 5
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ада
0,5001

01 .01  Д ля ведення  товарн ого  
с іл ьськогоспод арського  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  на 49  років

Н е  зар еєстр о ван о

186 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 7 6
Ч ер н іг івська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д ля ведення  товарн ого  
с іл ьськогоспод арського  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е  зар еєстр о ван о

187 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 7 7
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0,5000

01 .01  Д ля ведення  товарн ого  
с іл ьсько го сп о д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 

19 .04 .2007  н а 4 9  років

Н е  зар еєстр о ван о

188 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 7 8
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ада
0 ,5000

01 .01  Д ля  ведення  товарн ого  
с іл ьськогоспод арського  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартоп ля", 
19 .04 .2007  н а 4 9  років

Н е  зар еєстр о ван о

189 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 7 9
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С едн ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д ля  ведення  товарн ого  
с іл ьськогоспод арського  

ви р о б н и ц тва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн іг івел іткартоп ля", 
1 9 .04 .2007  н а 4 9  років

Н е  зар еєстр о ван о

190 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 8 0
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С едн ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,4999

01 .01  Д ля  ведення  то вар н о го  
с іл ьськогоспод арського  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн іг івел іткартоп ля", 
1 9 .04 .2007  н а 4 9  років

Н е  зар еєстр о в ан о



/9

191 7 4 2 5 5 5 6 0 00 :07 :000 :0281
Ч ер н іг ів ська  обл . Ч ер н іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сел и щ н а  р ад а
0 ,5000

01.01 Д ля ведення то вар н о го  
с іл ьсько го спо д ар сько го  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  на 49  років

Н е  зар еєстр о ван о

192 7 4 2 5 5 5 6 0 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 8 2
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н , 

С ед н ів ська  сели щ на р ада
0 ,5000

01.01 Д ля  ведення то вар н о го  
с іл ьськогоспод арського  

вироб ни цтва

О ренда, П рА Т  Н В О  
"Ч ерн ігівел іткартопля", 
19 .04 .2007  н а 49  років

Н е зар еєстр о ван о

193 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 1 8 9
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г ор о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р чи н ська  с іл ьська  р ада
31 ,4617 16.00 З ем л і зап асу

О ренда, 2 4 .05 .2017 , Н овик 
С .М ., на 17 років

Н е зар еєстр о ван о

194 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 3 6 0
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р -н , 

В ел и к о д и р ч и н ська  с іл ьськ а  р ад а
26 ,8750 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н і зах и сн і см уги  

вздовж  р іч о к , н авколо  
во до й м  т а  н а  о стр о вах , 

п ло щ ею  3 ,4 0 0 3  га

195 74214 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 3 6 1
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р ч и н ська  с іл ьська  р ада
19,7839 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

П р и б ер еж н і зах и сн і см уги  
вздовж  р іч о к , н авколо  
во до й м  т а  н а  о стр о вах , 

п лощ ею  1,1079  га

196 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 3 6 3
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р ч и н ська  с іл ьськ а  р ад а
35 ,3114 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н і зах и сн і см уги  
в здо вж  р іч о к , н авко л о  
водой м  т а  н а о стр о вах , 

п ло щ ею  1,7732  га

197 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 4 5 1
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р чи н ська  с іл ьська  р ада
17,2060 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

198 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 4 5 9
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р ч и н ська  с іл ьськ а  р ада
12,8839 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н і зах и сн і см уги  
в здо вж  р іч о к , н авко л о  
водой м  т а  н а о стр о вах , 

п ло щ ею  0 ,1 3 2 9  га

199 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 3 6 6
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р -н , 

В ел и к о д и р ч и н ськ а  с іл ьськ а  р ад а
13,3409 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

200 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 3 6 7
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р ч и н ськ а  с іл ьськ а  р ад а
8 ,8459 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н і зах и сн і см уги  
в здо вж  р іч о к , н авколо  
водой м  т а  н а  о стр о вах , 

п ло щ ею  1,5758  га

201 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 3 6 8
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р ч и н ська  с іл ьськ а  р ад а
7 ,4329 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні Н е зар еєстр о в ан о

202 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 3 6 9
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р ч и н ська  с іл ьськ а  р ад а
8,5288 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о в ан о

203 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 3 7 0
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р ч и н ська  с іл ьськ а  р ад а
7,3135 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  зар еєстр о в ан о

204 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 3 7 1
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р -н , 

В ел и к о д и р ч и н ська  с іл ьськ а  р ада
6 ,7367 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні

П р и б ер еж н і зах и сн і см уги  
в здо вж  р іч о к , н авко л о  
водой м  т а  н а  о стр о вах , 

п ло щ ею  0 ,1 6 0 6  га



сЮ

205 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 3 7 2
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о ди р чи н ська  с іл ьська  р ад а
2,3508 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

206 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 5 1 5
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о ди р чи н ська  с іл ьськ а  р ад а
2 ,5402 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

207 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 5 1 4
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о ди р чи н ська  с іл ьськ а  р ад а
11,3201 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

208 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 5 1 6
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о ди р чи н ська  с іл ьськ а  р ад а
0 ,3000

01 .03  Д ля  ведення 
о со б и сто го  селянського  

го сп о д ар ства

В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

209 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 3 7 5
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о ди р чи н ська  с іл ьська  р ада
14,8728 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

210 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 3 7 9
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р ч и н ська  с іл ьськ а  р ад а
51 ,1284 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

З ак азн и к и , п лощ ею  5 ,9 6 8 3 га  
П р и б ер еж н і зах и сн і см уги  

вздовж  р ічок , навколо  
водой м  т а  н а  остр о вах , 

п ло щ ею  5 ,1 1 9 8 га

211 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 3 8 0
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о ди р чи н ська  с іл ьськ а  р ада
4,5451 16.00 З ем л і запасу В ідсутні З ак азн и к и , п лощ ею  4 ,5 4 5 1 га

212 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 3 8 8
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о ди р чи н ська  с іл ьськ а  р ад а
1,0985 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

213 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 5 0 6
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о ди р чи н ська  с іл ьськ а  р ад а
14,2703 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

214 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 4 5 6
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

В ел и к о ди р чи н ська  с іл ьськ а  р ада
14,7175 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

215 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 3 8 9
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р чи н ська  с іл ьськ а  р ад а
5 ,4369 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

216 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :1 0 3 5
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
23 ,1 6 5 0 16.00 З ем л і запасу

О ренда з 18.03 .2012 н а ЗО 
років , П рА Т  Н В О  

"Ч ерн ігівел іткартопля"

Н е  зар еєстр о ван о

217 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :2 5 3 1
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ад а
37 ,8 1 1 7 16.00 З ем л і запасу

О ренда, з 23 .09 .2011  н а 25 
років, Ф Г  "М акиш инський  

сад"

Н е  зар еєстр о ван о

218 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :2 5 3 2
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ад а
160,4123 16.00 З ем л і запасу

О ренда, з 23 .09 .2011  н а 25 
років , Ф Г  "М акиш инський  

сад"

Н е  зар еєстр о ван о

219 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :3 2 3 0
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
1,1200 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

220 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :3 2 3 1
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р а д а
10,2589 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н і зах и сн і см уги  
вздо вж  р іч о к , н авколо  
водой м  т а  н а  островах , 

п лощ ею  0 ,4 8 2 6  га

221 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :3 2 3 2
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
4,7281 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о



222 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :3 2 3 3
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
2 ,8437 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

223 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :3 2 3 5
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
18,1805 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

224 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :3 2 3 6
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н, 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
1,4319 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

П рибереж н і захи сн і см уги  
вздовж  р ічок , навколо  
во до й м  т а  н а  остр о вах , 

п лощ ею  1,4319  га

225 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :3 2 3 7
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н, 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
1,4259 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

П риб ереж н і зах и сн і см уги  
вздовж  р ічок , н авколо  
водой м  т а  н а  островах , 

п лощ ею  1,4259 га

226 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :3 2 3 8
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н, 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ад а
3,0671 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н і зах и сн і см уги  

взд о в ж  р іч о к , н авколо  
водой м  т а  н а  остр о вах , 

п лощ ею  2 ,4 6 0 8  га

227 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :3 2 3 9
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н, 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
7 ,9394 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н і зах и сн і см уги  
вздовж  р ічок , н авколо  
водой м  т а  н а  остр о вах , 

п лощ ею  2 ,8 1 9 2  га

228 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :3 2 4 0
Ч ер н іг ів ськ а  о б л ., Г о р о д н ян ськи й  р-н, 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ад а
3 ,3852 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

П риб ереж н і захи сн і см уги  
вздо вж  р ічок , н авколо  
водой м  т а  н а остр о вах , 

п лощ ею  3 ,3 8 5 2  га

229 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :3 2 4 1
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н, 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ад а
7,7238 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

П р и б ер еж н і зах и сн і см уги  
вздовж  р ічок , н авколо  
водой м  т а  н а остр о вах , 

п лощ ею  7 ,7238  га

230 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 8 9 5
Ч ер н іг ів ськ а  о б л ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
44 ,8093 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

231 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :3 2 5 1
Ч ер н іг ів ська  о б л ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
6 ,9962 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

232 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :3 2 5 2
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
10,4772 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

233 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :3 2 5 3
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н, 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ад а
16,4125 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

234 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :3 2 5 4
Ч ер н іг ів ська  о б л ., Г о р о д н ян ськи й  р-н, 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ад а
2 ,5 7 5 9 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о



235 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 0 0
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н, 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ад а
9 5 ,2 6 4 9 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

О х о р о н н а зо н а  н авколо  
о б ’єкта  кул ьту р н о ї 

сп адщ и н и , п лощ ею  3 ,3 7 5 4 га  
П р иб ер еж н і зах и сн і см уги  

в здо вж  р ічок , н авколо  
водой м  т а  н а  остр о вах , 

п лощ ею  8 ,2 0 8 5 га

236 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 0 1
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г ор о дн ян ськи й  р-н, 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
3 ,5507 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О х о р о н н а зо н а  н авколо  
о б ’єкта  кул ьту р н о ї 

сп адщ и н и , п лощ ею  3 ,5 5 0 7 га  
П р иб ер еж н і захи сн і см уги  

вздо вж  р іч о к , н авколо  
водой м  т а  н а  остр о вах , 

п лощ ею  2 ,3 1 9 6  га

237 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 0 2
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н, 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ад а
12,2802 16.00 Зем лі запасу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авколо  
о б 'єк та  к у льтурн о ї 

сп адщ и н и  п лощ ею  6 ,0 9 6 7  
П р иб ер еж н і захи сн і см уги  

вздовж  р іч ок , н авколо  
водой м  т а  н а островах , 

п лощ ею  0 .0467  га

238 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 0 3
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н, 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ад а
11,8401 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авколо  
о б ’єкта  кул ьту р н о ї 

сп адщ и н и , п лощ ею  10,6090  
га  П р и б ер еж н і захи сн і 

см уги  взд о в ж  р іч ок , н авколо  
во до й м  т а  н а  островах , 

п лощ ею  9,5711 га

239 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 0 4
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н, 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ад а
3,9671 16.00 З ем л і запасу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авколо  
о б ’єкта  кул ьту р н о ї 

сп адщ и н и , п лощ ею  3 ,9 6 7 1 га

240 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 0 5
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ад а
8 ,5882 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авколо  
о б ’єкта  к у льтурн о ї 

сп адщ и н и , п лощ ею  8 ,5 8 8 2 га

241 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 0 6
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ад а
2 8 ,4 8 3 7 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авколо  
о б ’єкта  к у льтурн о ї 
сп адщ и н и , п лощ ею  

2 8 .4 8 3 7 га



242 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 0 7
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
5 ,7798 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О х оронн а зо н а  н авколо  
о б ’єкта  к у л ьту р н о ї 

спадщ ини, п ло щ ею  5 ,7 7 9 8 га

243 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 0 8
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
7 ,8656 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О х оронн а зо н а  н авколо  
о б ’єкта  кул ьту р н о ї 

спадщ ини, п лощ ею  7 ,8 6 5 6 га

244 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 0 9
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  рада
3 ,2824 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О х о р о н н а зо н а  н авколо  
о б ’єкта  к у л ьту р н о ї 

спадщ ини, п ло щ ею  3 ,2 8 2 4 га  
П р иб ер еж н і зах и сн і см уги  

вздовж  р іч о к , н авколо  
водойм  т а  н а  о стр о вах , 

п лощ ею  0 ,1 5 6 5 га

245 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 1 0
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
4 ,9568 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

О х о р о н н а зо н а  н авколо  
о б ’єкта  к у л ьту р н о ї 

спадщ ини, п ло щ ею  4 ,6 5 8 3 га  
П р иб ер еж н і зах и сн і см уги  

вздовж  р ічок , н авколо  
водойм  т а  н а  о стр о вах , 

п лощ ею  0 ,3 3 1 5 га

246 7421 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 1 1
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
7,2815 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авко л о  
о б ’єкта  к у л ьту р н о ї 

сп адщ и н и , п ло щ ею  7,2815  
га

247 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 1 2
Ч ер н іг ів сь к а  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
10,1343 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авколо  
о б ’єкта  к у л ьту р н о ї 

сп адщ и н и , п ло щ ею  8,5593  
га

248 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 1 6
Ч ер н іг ів сь к а  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
10,8731 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

О х о р о н н а зо н а  н авколо  
о б ’єкта  к у л ьту р н о ї 

сп адщ и н и , п ло щ ею  3 ,2970  
га  Заказн и ки , п лощ ею  

10 .4 6 3 4  га

2 4 9 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 1 7
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьськ а  р ад а
3 7 ,0 8 3 4 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авколо  
о б ’єк та  ку л ьту р н о ї 

сп адщ и н и , п ло щ ею  3 ,6420  
га  Заказн и ки , п лощ ею  

3 5 .9 5 3 8  га



250 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 1 8
Ч ер н іг ів ська  обл., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М аки ш ин ська  с іл ьська  р ад а
20 ,7 3 7 2 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

О х о р о н н а зо н а  н авколо  
о б ’єкта  к у л ьту р н о ї 

сп адщ и н и , п ло щ ею  6,1401 
га  Заказн и ки , п лощ ею  

2 0 .7 3 7 2  га

251 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 1 9
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р -н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьська  р ад а
3 ,7430 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

О х о р о н н а зо н а  н авколо  
о б ’єкта  к у л ьту р н о ї 

сп адщ и н и, п ло щ ею  3 ,7 4 3 0 га

252 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 2 0
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М аки ш ин ська  с іл ьська  р ад а
5,7845 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  навколо  
о б ’єкта  кул ьту р н о ї 

сп адщ и н и , п ло щ ею  4 ,7195  
га  Заказн и ки , п лощ ею  

1.8431 га

253 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 2 3
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р -н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьська  р ад а
36 ,8143 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авколо  
о б ’єкта  к у л ьту р н о ї 

сп адщ и н и , п ло щ ею  4 ,1 6 6 7 га

254 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 2 4
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьська  р ад а
6 ,3884 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авколо  
о б ’єкта  кул ьту р н о ї 

сп адщ и н и , п ло щ ею  6 ,3 8 8 4 га

255 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 2 5
Ч ер н іг ів ська  обл., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьська  р ад а
6 ,4232 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авколо  
о б ’єкта  кул ьту р н о ї 

сп адщ и н и , п ло щ ею  6 ,4 2 3 2 га

256 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 5 1 0
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьська  р ад а
5 ,1092 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

257 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 5 1 1
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р -н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьська  р ад а
9,2431 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

258 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 4 9 4
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьська  р а д а
9 ,9402 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

2 5 9 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :5 5 8 2
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьська  р ад а
7 ,8374 16.00 З ем л і запасу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  навколо  

о б ’єкта  кул ьту р н о ї 
сп адщ и н и , п ло щ ею  7,1951 

га  П р и б ер еж н і захисн і 
см уги  вздо вж  р іч о к , н авколо  

водой м  т а  н а  островах , 
п лощ ею  4 ,2 1 0 1 га

260 7 4 2 1 4 8 6 0 0 0 :0 1 :0 0 0 :0 9 2 1
Ч ер н іг ів ськ а  обл., Г о р о дн ян ськи й  р -н , 

М ак и ш и н ськ а  с іл ьська  р ада
50 ,0 0 0 0

0 1 .0 2  Д л я  ведення  
ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

П остій не  користування, 
Л авров  В алер ій  Ф ранцевич

Н е зар еєстр о ван о



261 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 4 5 0
Ч ер н іг ів ська  о б л ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р ч и н ськ а  с іл ьська  р ад а
1,3775

01.03 Д ля  ведення 
о со би сто го  селян ського  

го сп о д ар ства
В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

262 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 1 9 1
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р ч и н ськ а  с іл ьська  р ад а
7 ,9999

01 .02  Д ля ведення 
ф ер м ер сько го  господ арства

О ренда, Ч орний  Іван 
Г ригорови ч , 02 .06 .2017

Н е зар еєстр о ван о

263 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 1 9 0
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н, 

В ел и к о д и р ч и н ськ а  с іл ьська  р ад а
12,5525

01 .02  Д ля ведення 
ф ер м ер сько го  го сп о д ар ства

О ренда, Ч орн ий  Іван 
Г ригорови ч , 02 .06 .2017

Н е зар еєстр о ван о

264 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 4 3 5
Ч ер н іг ів ська  о б л ., Г о р о дн ян ськи й  р-н, 

В ел и к о д и р ч и н ськ а  с іл ьська  р ада
1,7842 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

265 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 4 3 6
Ч ер н іг ів ськ а  о б л ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р ч и н ськ а  с іл ьська  р ад а
1,8382

01 .03  Д ля ведення 
о со би сто го  селян ського  

го сп о д ар ства

В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

266 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 4 4 6
Ч ер н іг ів ськ а  о б л ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р ч и н ськ а  с іл ьська  р ад а
2 ,0000

01 .03  Д ля  ведення 
о со би сто го  селян ського  

го сп о д ар ства

В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

267 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 4 4 5
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р ч и н ськ а  с іл ьськ а  р ада
2 ,0000

01 .03  Д ля  ведення 

о со б и сто го  селян ського  
го сп о д ар ства

В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

268 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 4 4 8
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р ч и н ськ а  с іл ьська  р ада
1,3000

01 .03  Д ля  ведення 
о со б и сто го  селян ського  

го сп о д ар ства

В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

269 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 4 5 5
Ч ер н іг ів ськ а  о б л ., Г ор о дн ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р ч и н ськ а  с іл ьська  р ад а
2 ,0000 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

270 7 4 2 1 4 8 1 8 0 0 :0 4 :0 0 0 :3 4 5 2
Ч ер н іг ів ськ а  о б л ., Г о р о д н ян ськи й  р-н , 

В ел и к о д и р ч и н ськ а  с іл ьськ а  р ад а
0 ,5000

01 .03  Д ля  ведення 
о со б и сто го  селян ського  

го сп о д ар ства

В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

В С Ь О Г О 1 880 ,9007

'оловного управління Держгеокадастру у

етяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

ова Чернігівського 
асті

й МАСЛОВ


